СОВЕТ СЕМЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СИМӘК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423989, Р.Т. Муслюмовскийрайон, с.Семяково, ул.Школьная д.8а
__________________ тел. (8-85556) 3-33-16______________________________________

XXVI СЕССИЯ СОВЕТА СЕМЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ № 4 5
с. Семяково 29 сентября 2022 года

О внесении изменений в решение Совета Семяковского сельского
поселения М услюмовского муниципального района Республики

Татарстан от 08.09.2017 г. №  1 «Об утверждении Порядка размещ ения на
официальном сайте Семяковского сельского поселения М услюмовского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«И нтернет» и предоставления для опубликования средствам массовой
информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущ ественного характера, представленных лицами, замещ ающ ими в
Семяковском сельском поселении М услюмовского муниципального

района муниципальные должности и должность руководителя
исполнительного комитета по контракту»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 3 декабря
2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет
Семяковского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Семяковского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 08.09.2017
г. № 1 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте
Семяковского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления
для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленных лицами, замещающими в Семяковском сельском поселении
Муслюмовского муниципального района муниципальные должности и
должность руководителя исполнительного комитета по контракту»
следующие изменения:

1.1. изложить подпункт «г» пункта 3 следующим образом:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка,
['Л .У].,О ю ЬСа '.. - ..1Ц!Г . 1.Ь.г10. й  У У. , СЛ. П. Л I 01 V/I I

е . №  1 \<ос * ; - ' V ; . / ат ! ’ у л . г у;', р а зм ещ ен и я  на О'Ел ц и ал ьн о м  сайту
I О 1

2

другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных
бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),
цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких
сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица и его супруги
(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;

1.2. изложить пункт 6 следующим образом:
«6. Размещение на официальном сайте сведений, указанных в пункте 3

настоящего Порядка, обеспечивается заместителем руководителя
Исполнительного комитета Семяковского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района.»;

1.3. подпункт «а» пункта 7 исключить.
2. Решение Совета Семяковского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2022
№40 «О внесении изменений в решение Совета Семяковского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от
08.09.2017 г. № 1 «Об утверждении Порядка размещения на официальном
сайте Семяковского сельского поселения Муслюмовского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представленных лицами, замещающими в Семяковском сельском
поселении Муслюмовского муниципального района муниципальные
должности и должность руководителя исполнительного комитета по
контракту» отменить.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Семяковского
сельского поселения и на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Настоящее решение вступает силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семяковского
сельского поселения

и

Садертдинов Р.А,